
 

1 | P a g e  

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 
 

  nr. 12 din 21.02.2020 

privind aprobarea componenței Biroului Electoral al UED  Lugoj și a Comisiei de contestații 

 
În conformitate cu prevederile: 

▪ Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare 
▪ Ordinului MECŞ nr. 3.751 din 29 aprilie 2015 privind Metodologia – cadru referitoare la procesul 

de stabilire şi de alegere a structurilor şi funcţiilor de conducere la nivelul instituţiilor din sistemul 
naţional de învăţământ superior, 

▪ Regulamentului electoral privind constituirea şi alegerea structurilor şi funcţiilor de conducere ale 
Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj pentru mandatul 2020 – 2024, aprobat prin Hotărârea 
Senatului universitar nr. 59 din 29.10.2019 
La propunerea facultăților prin adresele decanatelor Facultății de Drept nr. 3/21.02.2020 și 
Facultății de Științe Economice nr. 3/20.02.2020   

 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 21 februarie 2020 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea componenței Biroului Electoral al Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj în 
vederea desfășurării alegerilor structurilor și funcțiilor de conducere din cadrul universității 
(mandatul 2020 – 2024), după cum urmează: 

       1. Lector univ. dr. Tătar Ramona – Gabriela     Președinte 
     (licenţiat în ştiinţe juridice), Facultatea de Drept 

        2. Asistent univ. dr. Barabaș Maria, Facultatea de Ştiinţe Economice  Membru  
          3. Student Nemeș Silviu (Facultatea de Drept, ciclul I - licență)   Membru 
 
Art. 2. Aprobarea componenței Comisiei de contestații a Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj în 
vederea desfășurării alegerilor structurilor și funcțiilor de conducere din cadrul universității 
(mandatul 2020 – 2024), după cum urmează: 

1. Lector univ. dr. Doroș Alexandra, Facultatea de Ştiinţe Economice  Președinte 
2. Lector univ. dr. Vladu Minodora, Facultatea de Drept     Membru 

          3. Student Tomescu Alexandru (Facultatea de Ştiinţe Economice, ciclul I - licență) Membru 
   
Art. 3. Hotărârea Senatului universitar se comunică şi va fi adusă la îndeplinire de membrii Biroului 
Electoral și Comisiei de contestații ale Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj.  

 
 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


